**D**Quare  
sol⁹ fili⁹  
fūt incar  
natus

**P**ōe me  
diatiōis

**T**rialsū  
de ratiōe  
mediū

## Pars.V.

ad Th. ii. Un. Greg. i. xx. morgl. ait. Ne  
nit mediator dei thom ihs lls: vt qz p ima  
nra distabim⁹ a sumis: tungeret imasumis.  
atqz ex eo nobis via redeudi fieret quo sum/  
mis suis una nra copularer. Sedo de ratiōe  
medi⁹ est distare ab utraqz extremo: vt ait  
phs. iij. eth. c. v. et no. in. l. iij. g. adiectio autē  
ista. ff. ad. l. cor. de sic. Xpus autē incarnatus  
fm naturā hūanā distat a deo: et ab homib⁹  
fm naturā diuinā. Tertio de rōne medi⁹ est  
innoscere. Glorius em cognoscit medi⁹ qz  
extrema in sui excellētia: vel ledūt vel soluit  
sensum fm s̄niām ph. iij. eth. z. vi. pol. Ne  
diū autē est mag⁹ adequatū potentie: et id cla  
rius apphendit. Ad qd applicare possum⁹  
illud. Maximiani poete dicentis. Major  
em medijs gratia reby iest. Quia igil xpus  
fm vnu extremū. fm naturā diuinā poten  
tiam nostrā intellectuaz intantū excedit vt  
eum cognoscere nō possimus: sed fm natu  
ram humānā meli⁹ cognosci potuit. ideo co  
gruum fuit ipm incarnari. Item vt inquit  
Hugo vbi sup. Illū qui satisfactionē facere  
debeat p humano genere oportebat esse me  
diatore inter deū et hoies. Fili⁹ autē int̄ diui  
nas psonas tenet medi⁹ locum. ergo ipse po  
tius debuit incarnari. Erat em questio iter  
deū et hoiem. Deus cōquerebat de hoie qz ip  
sum offenderat: homo de deo qz creatura suaz  
reliquerat. s̄ xpus soluit hāc questionē: me  
diatore se facies. Ubi notādū qz mediator  
debet habere cōmunitatē: auctoritatē et stre  
nuitatē. Un. humanū genus cōquerebat se  
nō habere cōitatē Job. ix. c. dices. Negrem  
viro qui cōmunis est mihi respōdebo. Nec  
auctoritatē que posset partes arguere. et ido  
ibidē dr. No est qz neutr⁹ possit arguere. So  
querebat etiā se non h̄i etrenuitate qz posset  
dimidere. vnde ibidē subdit. Et ponere ma  
nū suā in ambob⁹. Xps autē fuit ver⁹ media  
tor: qz habuit cōitatē cū deo inqz̄tū deus: et  
cū hoie inqz̄tū homo. iuxta illud ad Gal. iij.  
Mediator vnius nō est. s. nature: sed dupli  
cis. s. diuine et humane. Sedo habuit autē i  
arguendo: iuxta i. luc qd pdictū fuerat de eo  
Ila. xj. Arguer in equitate p māsuetis terre  
Tertio habuit strenuitatē in dicēdo. vnde  
Matth. vij. dr. Admirabat̄ turbe sup do  
ctrina ei⁹. Erat em docēs sicut potestate h̄ns  
Xps ḡle ponens inter deū et hoiem pacifica  
uit oia. vñ Ap̄lus ad Col. j. ait. Pacifi cas  
p sanguinē crucis qz in celis sunt et qz in terris  
Lōtingit autē sepe qz mediator ab utraqz pte  
vulnerat̄. et sic xpus vulnerat̄ est a pte: iuxta